
Nekustamā īpašuma "Jaunramuti", Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads,  

PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS PAR PLĀNOTAJĀM DARBĪBĀM 

DERĪGO IZRAKTEŅU ATRADNĒ “JAUNRAMUTI” 

SANĀKSMES PROTOKOLS 

2022. gada 12. decembrī  

Publiskās apspriešanas sanāksme tiek organizēta, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku - Zoom platformu.  

SANĀKSMES SĀKUMS: plkst. 18:00  

SANĀKSMES VADĪTĀJA: Nora Puķīte-Babāne, Vides speciāliste (nekustamo 

īpašumu) jautājumos  

SANĀKSMI PROTOKOLĒ: Nora Puķīte-Babāne, Vides speciāliste (nekustamo 

īpašumu) jautājumos 

SANĀKSMĒ PIEDALĀS:  

1) Nora Puķīte-Babāne, Vides speciāliste (nekustamo īpašumu) jautājumos;  

2) Normunds Briška, SIA "Geolite” pārstāvis derīgo izrakteņu projekta izstrādātājs;  

2) Gundars Leonovičs, SIA “Manet” pilnvarotā persona;  

3) Sabiedrības pārstāvis.  

SANĀKSMES DARBA GAITA:  

Nora Puķīte-Babāne atklāj sanāksmi, informējot tās dalībniekus par publiskās 

apspriešanas nepieciešamību un gaitu. Tālāk dod vārdu derīgo izrakteņu projekta 

izstrādātājam – SIA "Geolite”.  

SIA "Geolite” speciālists  Normunds Briška prezentācijā iepazīstina sanāksmes 

dalībniekus ar derīgo izrakteņu “Jaunramuti” ieceri, kuras gala rezultātā tiks izveidota 

publiska ūdenstilpne ar lēzeniem un apzaļumotiem krastiem.  

Prezentācija noslēdzas 18:10 un tiek sākta jautājumu un diskusiju daļa. 

Sabiedrības pārstāvei bija daži jautājumi: 

1.vai minētā iecere nepasliktinās Getliņa ielas ceļa stāvokli.  

2. vai nav iespējams izbūvēt tuvāku ceļu piemēram gājēju taciņu uz sabiedrisko 

transportu (pie Gaismas skolas) caur esošo pļavu, jo šobrīd  iedzīvotājiem nav izbūvēts 

gājēju ietves Getliņu ielā. 

3. Vai nav iespējams palaist Getliņu ielā iedzīvotājiem tuvāk sabiedrisko transportu, 

piemēram 47.autobusam izmest cilpu. Transporta pieturas jau ir izbūvētas. 

G.Leonovičs atbild, ka derīgo izrakteņu ieguves projekts tiek skaņots ar VVD, ar 

pašvaldību un ievērojot tehniskos noteikumus, tādēļ nav pamata satraukumam, ka tiks 

bojāts asfaltētais ceļš. Slikts ceļa stāvoklis uzņēmējiem nav pieņemams. Pašvaldība 



sekos līdzi ceļa stāvoklim. Protams, ja tiks fiksēti ceļa bojājumi, tad īpašniekam tie būs 

jānovērš. Attiecībā par ceļu un ielu izbūvēm jāvaicā pašvaldībai atbilstoši teritorijas 

attīstības plāniem, kas noteikti laika gaitā tiks plānoti. 

N.Puķīte-Babāne sniedz atbildi, ka plānot gājēju taku cauri īsākam ceļam, cauri pļavai, 

šķērsojot vairākus īpašumus, varētu būt juridiski apgrūtinoši, jo šī pļava iet cauri 

vairākām fiziskām un juridiskām personām piederošiem īpašumiem. 

Sazinoties ar teritorijas plānošanas un attīstības nodaļu ir noskaidrots, ka jautājums par 

Getliņu ielas gājēju ietves izbūvi nav aizmirsts un jautājums tikšot risināts.  

Secinājumu daļa: 

Uzņēmējs izteica gatavību kompensēt iespējamos ceļa infrastruktūras bojājumus. 

Pašvaldība iekļaus papildus prasību zemes dzīļu izmantošanas nosacījumos, ka 

uzņēmēja saimnieciskās darbības rezultātā nedrīkst pasliktināties pašvaldības ceļa 

tehniskais stāvoklis. 

Uzdot noskaidrot plānošanas un attīstības daļai par iespējām izbūvēt gājēju ietves 

Getliņu ielā un veicināt sabiedriskā transporta piekļuvi Getliņu ielai. 

 

SANKĀKSME SLĒGTA plkst. 18.26 

 

SANĀKSMES VADĪTĀJS /paraksts/ Nora Puķīte-Babāne 

 

SANĀKSMES PROTOKOLISTS /paraksts/ Nora Puķīte-Babāne 


